
О внесении изменений в состав комиссии по установлению тарифов, утвержденный по-

становлением мэрии города Новосибирска от 22.06.2015 № 4212 

 

 

В связи с кадровыми изменениями в мэрии города Новосибирска, в соответствии с 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации ме-

стного самоуправления в Российской Федерации», постановлением мэрии города Ново-

сибирска от 24.02.2016 № 629 «О Положении о комиссии по установлению тарифов», 

руководствуясь Уставом города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в состав комиссии по установлению тарифов, утвержденный постанов-

лением мэрии города Новосибирска от 22.06.2015 № 4212 (в редакции постановлений 

мэрии города Новосибирска от 16.11.2015 № 6630, от 24.02.2016 № 633, от 10.05.2016 

№ 1838, от 22.09.2017 № 4358, от 26.03.2018 № 1061, от 12.12.2018 № 4426, от 

18.09.2019 № 3476, от 17.12.2019 № 4578, от 17.11.2020 № 3618, от 26.04.2021 № 1334, 

от 20.05.2021 № 1609), следующие изменения: 

1.1. Вывести из состава Галицкую Наталию Геннадьевну, Рябцеву Галину Трофи-

мовну. 

1.2. Ввести в состав: 

Кремлеву Юлию Владимировну – заместителя начальника управления потреби-

тельского рынка мэрии города Новосибирска; 

Мелихову Ольгу Олеговну – консультанта отдела нормативных правовых ак-

тов управления нормативно-правовой работы 

мэрии города Новосибирска. 

2. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска обеспе-

чить опубликование постановления. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника департамен-

та экономики и стратегического планирования мэрии города Новосибирска. 

 

 

Исполняющий обязанности  

мэра города Новосибирска 

 

 

Б. В. Буреев 

 

 

 

 

 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

От     21.12.2021  №          4555  

 


